
TUNJA, 26 DE MAYO DE 2010

REFERENCIA:  Calificación  Jurídica  de  la  Licitación  Pública  048  de  2010.  MANTENIMIENTO  Y  ADECUACIONES  EN 
DIFERENTES  EDIFICACIONES  DE  LA  SEDE  CENTRAL  DE  LA  UNIVERSIDAD  PEDAGÓGICA  Y  TECNOLÓGICA  DE 
COLOMBIA EN LA SEDE CENTRAL

 

1. ADRIANA ELENA ALVAREZ RIVERA: 104 Folios + CD

CUMPLE CON LOS REQUISITOS JURÍDICOS EXIGIDOS EN EL PLIEGO DE CONDICIONES.

2. LISANDRO RODRIGUEZ RODRIGUEZ: 137 Folios + CD



2 –
REFERENCIA: Calificación Jurídica de la Licitación Pública 048 de 2010. MANTENIMIENTO Y ADECUACIONES EN DIFERENTES EDIFICACIONES 

DE LA SEDE CENTRAL DE LA UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA Y TECNOLÓGICA DE COLOMBIA EN LA SEDE CENTRAL

CUMPLE CON LOS REQUISITOS JURÍDICOS EXIGIDOS EN EL PLIEGO DE CONDICIONES.

3. GILDARDO ARMEL LOPEZ FUERTES: 151 Folios + CD

NO  CUMPLE  CON  LOS  REQUISITOS  JURÍDICOS  EXIGIDOS  EN  EL  PLIEGO  DE  CONDICIONES-CERTIFICADO  DE 
ANTECEDENETS PENALES ES INSUBSANABLE-

4. CONDORCIO AZ: 144 Folios + CD

CUMPLE CON LOS REQUISITOS JURÍDICOS EXIGIDOS EN EL PLIEGO DE CONDICIONES.

5. NELSON FERNANDO BARRETO RIAÑO: 212 Folios + CD

CUMPLE CON LOS REQUISITOS JURÍDICOS EXIGIDOS EN EL PLIEGO DE CONDICIONES.

6. FERNANDO BOHORQUEZ Y CIA LTDA: 

CUMPLE CON LOS REQUISITOS JURÍDICOS EXIGIDOS EN EL PLIEGO DE CONDICIONES.

7. ANA ILMA RODRIGUEZ RODRIGUEZ: 150 Folios + CD

NO  CUMPLE  CON  LOS  REQUISITOS  JURÍDICOS  EXIGIDOS  EN  EL  PLIEGO  DE  CONDICIONES.  -CERTIFICACIÓN  DE 
APORTES PARAFISCALES NO CUMPLE-.
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DE LA SEDE CENTRAL DE LA UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA Y TECNOLÓGICA DE COLOMBIA EN LA SEDE CENTRAL

8. GERMAN ENRIQUEZ IBAÑEZ MEDINA: 196 Folios + CD

CUMPLE CON LOS REQUISITOS JURÍDICOS EXIGIDOS EN EL PLIEGO DE CONDICIONES.

9. HEYNER FERNANDO ROBLES SAENZ: 193 Folios + CD

NO  CUMPLE  CON  LOS  REQUISITOS  JURÍDICOS  EXIGIDOS  EN  EL  PLIEGO  DE  CONDICIONES.  -CERTIFICACIÓN  DE 
APORTES PARAFISCALES NO CUMPLE-.

10. JOSÉ MIGUEL ANTONIO GOMEZ ROMERO: 158 Folios + CD

NO  CUMPLE  CON  LOS  REQUISITOS  JURÍDICOS  EXIGIDOS  EN  EL  PLIEGO  DE  CONDICIONES.  -CERTIFICACIÓN  DE 
APORTES PARAFISCALES Y FALTA RECIBO DE PAGO DE LA POLIZA NO CUMPLE-.

11. CONSORCIO IZA 26

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS JURÍDICOS EXIGIDOS EN EL PLIEGO DE CONDICIONES:

-ANTECEDENTES PENALES DE WILSÓN ALEJANDRO CANO HERNANDEZ

-PARAFISCALES DE JOSÉ FRANCISCO CAMPOS

12. CBC INGENIERIA CIVIL Y MANTENIMIENTO LTDA

CUMPLE CON LOS REQUISITOS JURÍDICOS EXIGIDOS EN EL PLIEGO DE CONDICIONES
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DE LA SEDE CENTRAL DE LA UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA Y TECNOLÓGICA DE COLOMBIA EN LA SEDE CENTRAL

13. HECTOR MAURICIO OCHOA GARCIA

CUMPLE CON LOS REQUISITOS JURÍDICOS EXIGIDOS EN EL PLIEGO DE CONDICIONES

Dada en Tunja, a los veintiséis (26) días del mes de Mayo de 2010.

Original Firmado Por:

LEONEL ANTONIO VEGA PEREZ
Jefe Oficina Jurídica

ESPERANZA GALVIS BONILLA
Abogado Calificador

 


